PREFEITURA MUNCIPAL DA ESTÂNCIA DE CAMPOS DO JORDÃO
ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Comissão Especial de Concursos Públicos e de Processos Seletivos Simplificados

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2021

EDITAL DE RESULTADO DE ANÁLISE CURRICULAR E DE CONVOCAÇÃO

A Comissão Especial de Concursos Públicos e de Processos
Seletivos Simplificados da Prefeitura Municipal da Estância Turística de Campos do
Jordão TORNA PÚBLICO o resultado da ANÁLISE CURRICULAR do Processo Seletivo
Simplificado nº 01/2021:

AGENTE DE FISCALIZAÇÃO ESPECIAL E TRANSITÓRIA

Classificação Nome Completo Pontuação Inscrição

01 Nilson Adriano Moraes Santos 94 32

02 Romário dos Anjos Batista 79,5 33

03 Daniela Fernanda Vieira Pinto 75 38

04 Marina da Costa Ribeiro de Almeida 73,5 19

05 Aline Andreza Ferreira Santos 70 31

06 Vinicius Santos de Galiza 69 35

07 Andreia Fernanda da Silva Gotze 64,5 58

08 Leticia Pereira 60 57

09 Nayara Furtuoso de Morais 60 61

10 Renato De Lu Moura 60 64

11 Valdeise Feliz da Silva 55 5

12 Luiz Fernando da Silva 51 25

13 Daniela Rodrigues do Nascimento Palma 50 62

14 Inexistência de Candidato Classificado - - - - - - - - - - - -

15 Inexistência de Candidato Classificado - - - - - - - - - - - -

16 Inexistência de Candidato Classificado - - - - - - - - - - - -

17 Inexistência de Candidato Classificado - - - - - - - - - - - -

18 Inexistência de Candidato Classificado - - - - - - - - - - - -

19 Inexistência de Candidato Classificado - - - - - - - - - - - -

20 Inexistência de Candidato Classificado - - - - - - - - - - - -

AUXILIAR DE CUIDADOR

Classificação Nome Completo Pontuação Inscrição

01 Edivânia Nunes da Silva 82 42

02 Inexistência de Candidato Classificado - - - - - - - - - - - -

03 Inexistência de Candidato Classificado - - - - - - - - - - - -

04 Inexistência de Candidato Classificado - - - - - - - - - - - -

COVEIRO

Classif Nome Completo Pontuação Inscrição

01 Inexistência de Candidato Classificado - - - - - - - - - - - -

PREFEITURA MUNCIPAL DA ESTÂNCIA DE CAMPOS DO JORDÃO
ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Comissão Especial de Concursos Públicos e de Processos Seletivos Simplificados

CUIDADOR

Classificação Nome Completo Pontuação Inscrição

01 Maria Iris dos Santos Silva 80 21

02 Leonardo de Almeida Irias 70,5 47

03 Kelly Silva Basílio 60 30

04 Thais Caprecci Biagioni Pazzianotto 55 68

05 Aline Silvani Pena da Silva 50 74

MOTORISTA

Classificação Nome Completo Pontuação Inscrição

01 Erenilson dos Santos Leite 51,5 29

02 José Joaquim Almiro de Godoi 50 83

03 Inexistência de Candidato Classificado - - - - - - - - - - - -

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

Classificação Nome Completo Pontuação Inscrição

01 Inexistência de Candidato Classificado - - - - - - - - - - - -

DO RECURSO:

Nos termos do item 15.1 do Edital, os interessados poderão apresentar recurso do resultado
da seleção, desde que se refira a erros de cálculo dos pontos (subitem 15.1.1.3 do Edital)

DA CONVOCAÇÃO:

Ficam ainda intimados por meio deste, os candidatos acima mencionados, para que
compareçam na Avenida Frei Orestes Girardi, nº 1109 – Vila Abernéssia, em Campos
do Jordão – SP (Sede da Secretaria de Meio Ambiente) para realização da avaliação
psicológica, nos seguintes horários:

AGENTE DE FISCALIZAÇÃO ESPECIAL E TRANSITÓRIA: ÀS 13H00MIN

AUXILIAR DE CUIDADOR, CUIDADOR E MOTORISTA: ÀS 14H00MIN

E para que chegue ao conhecimento de todos e que ninguém possa alegar ignorância, se
fez publicar o presente EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA ANÁLISE CURRICULAR, que
permanecerá afixado no átrio da Secretaria Municipal de Administração, ficando ainda
disponibilizado no sítio eletrônico oficial da Prefeitura do Município de Campos do Jordão:
http://www.camposdojordao.sp.gov.br.

Campos do Jordão, 13 de julho de 2021.

LUIZ FERNANDO NOGUEIRA MINARINE

Presidente Comissão Especial de Concursos Públicos e de Processos Seletivos

Simplificados

http://www.camposdojordao.sp.gov.br/